
Zápis ze schůze VV TJ 6. 4. 2020.

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vykydal
Omluven: 

 
1) Došlá pošta:

- MŠMT: schválilo TJ Rapid Brno neinvestiční dotaci „Můj klub“ 
   na r. 2020. Částka 67 100 Kč již byla převedena na účet 
   TJ Rapid.        

- Závěr: J. Vykydal uložil dotační podmínky na dropbox. VV 
TJ projednal podmínky využití dotace a rozhodl, že 
budou využity na nákup sportovního materiálu 
a materiál k provozu a údržbě loděnice

- MMB: zaslal sdělení k vyúčtování přidělených dotací a sdělil, 
že termíny finančního vyúčtování platí. S ohledem na 
situaci je zasílat poštou, nebo je odevzdat na podatelně 
příp. do boxu OŠMT

- Závěr: - TJ Rapid vyúčtoval všechny dotace. Zbývá vyúčtovat 
dotaci na celoroční přípravu mládeže s termínem 
do 20. 4. 2020

       - J. Vykydal provede vyúčtování v daném termínu
 

-  ČSJ: zaslal informaci o zrušení VH ČSJ 2020 
- Závěr: pověření P. Kučery st. zastupováním TJ Rapid 

v odloženém termínu VH trvá

- ČSJ: upozornil na žádost MŠMT o porovnání zápisu TJ do registru
sportovců a žádosti o dotaci Můj klub 2020. Počet dětí do 23 
let musí v obou dokumentech souhlasit

- Závěr: J. Skřepek porovná oba dokumenty a případně se spojí 
s pracovníkem MŠMT odpovídajícím za Jm kraj

 

DPmB: Ing. Havránek, gen. ředitel zaslal J. Vykydalovi odpověď na 
jím zaslanou námitku ke zrušení zastávky Sokolské 
koupaliště, Potvrdil zrušení zastávek Osada a Sokolské 
koupaliště a vytvoření nové zastávky Sokolské přístaviště.



2) Kontrola úkolů a různé:
 

 - Členské otázky:

   - Nový člen TJ Rapid Brno nebyl schválen 
- V kandidátské lhůtě zůstávají: Šeliga Teodor. Myšková Ema, 

Komendová Kateřina, Richterová Ludmila, Haklová Jana, 
Marek Filip, Neckařová Martina, Vokřálová Amálie, Linda 
Pešková, Hübel Petr, Kateřina Sidorová, Miroslav Sidor, Jana 
Šidlová a Achilleas Vangelas

- J. Vykydal: s ohledem na současnou situaci bude nutné zrušit 
plánovanou VČS dne 16. 4. 2020 přeložit ji na 
15. 5. 2020 (3. čtvrtek) 

- Závěr: - přidělené úkoly členů VV TJ zůstávají v platnosti

 
- J. Vykydal: jarním brigády 2020 přesunout na květen v termínech 

2., 9., 16, a 23.5. Stanovené úkoly zůstávají v platnosti
- Závěr: zajistí V. Marek

- J. Vykydal: závody 2020 - na VH KSJ bylo řečeno, že zamýšlená 
koordinace závodů s SPS Přerov na Brněnské přehradě 
nebude realizována. TJ si již podaly žádost a TJ Rapid 
ji proto musí podat rovněž samostatně. 

- Závěr: P. Vrána podá žádost na SPS Přerov na povolení 
závodu Starobrno Cup a Veterán Cup dle schválené 
CTL. K žádosti o Veterán Cup bude nutné připojit 
dohodu s Jachtklubem Brno

        - J. Vykydal projedná možnosti sponzorování 
s pivovarem Starobrno

        - Na základě aktuální situace se však zváží konání z
závodu Starobrno Cup, příp. se závod zruší bez 
náhrady

        
- J. Vykydal, informace o postupu prací na Projektu dostavby 

loděnice:
- Na MŠMT jsou zaslány všechny materiály a dokumenty. 
  Stále se čeká na rozhodnutí MŠMT.  
- vyslovil obavu, zda s ohledem na ekonomickou situaci  
   způsobenou pandemií nedojde ke krácení státního rozpočtu 
   na úkor sportu. 



     - Problémem se rovněž jeví kácení zeleně za tenisovým  
   kurtem, neboť MŽP ČR ustanovilo od 16. 3. 2020 období 
   vegetačního klidu. Z jeho dokumentů však není zřejmé, zda
   i při stavebním povolení je kácení v tomto období  
   povoleno.
- je zpracováván návrh smlouvy s firmou TEHYKON Brno, 
  která bude zabezpečovat TDI a s firmou Ing. Petr Dostál,
  která bude zabezpečovat BOZP

- Závěr: VV TJ bere na vědomí informaci o postupu prací na 
projektu dostavby loděnice

- J. Skřepek: provést změny v zápisu fyzických osob v rejstříku 
sportu MŠMT ve stanoveném termínu

- Závěr: - Úkol trvá. 

- J. Vykydal: informace o vývoji běžného účtu TJ u Fio banky a. s.: 
- v rámci realizace prací na projektu byly uhrazeny 
všechny částky. Uhrazena byla záloha platby za 
elektřinu
- Stav účtu k 31. 3. 2020 je 200 566,23 Kč

- Závěr: VV TJ bere informaci na vědomí
 

- J. Vykydal: změna sídla TJ Rapid z kontaktní adresy na skutečné 
sídlo na Brněnské přehradě 

       - je připraven návrh úpravy stanov pro VČS 
       - kontaktní adresa bude stanovována na adresu 

zákonného zástupce, tj. předsedu TJ Rapid Brno
       - po schválení bude podána žádost na KS Brno na změnu

sídla TJ Rapid Brno v rejstříku KS Brno
 

- P. Vrána: připraví návrh na rozdělení sportovního materiálu na 
sezónu 2020. 
na jaře při předávání zkontrolovat stav materiálu a se 
závodníky provést jeho ošetření před sezónou

      - do evidence zahrnout 2 ks nově zakoupených plachet 
7,8m2, kterým jsou přidělena evidenční čísla RBP 
20/22 a RBP 20/23

      - schůzka 2. 4. 2020 se zákonnými zástupci byla 
zrušena, nový termín bude stanoven dle aktuální 
situace 

                - J. Vykydal připraví smlouvy o zapůjčení členům 
„A družstva“



- J. Vykydal: zajistit od M. Mikulce vrácení zapůjčeného prkna
Bic Techno     
- Závěr: zabezpečí P. Vrána

- J. Vykydal: i když to současná situace neumožňuje, je potřeba 
rozplánovat tréninky mládeže pravděpodobně 
v polovině května. Předpoklad je, že karanténa bude 
PČR prodloužena pravděpodobně o 14 dnů tj. 
do 30. 4. 2020

- Závěr: P. Vrána bude o tréninkových termínech informovat 
zákonné zástupce. Zajistí provoz tréninkové webové 
stránky

- J. Vykydal: bez ohledu na vzniklou situaci je nutné zajistit včasné 
spuštění mola

- Závěr: V. Marek domluví termín s p. Butorou a zajistí pomoc 
členů TJ

- Akce na loděnici: jsou s ohledem na vládní rozhodnutí zrušeny
 

Příští zasedání VV TJ se uskuteční 4. 5. 2020.

Jednání VV TJ bylo uskutečněno elektronicky!

Zapsal J. Vykydal


